CHEROHILO SIGIFRIDO BAYLEO  
 Bradmanni & Mandanorum  
 Sapientissimo.  
 D. Mathias Gomers A.D.

Venit a Schyber aliquis, hinc tu, inquit, & quid vis ad Bayernum  
 tuum fac mittere. Sed sine mora, vocat uenti. h. e. importuni  
 aurige. Ego uero nunquam non habeo quod Bayernum uelim,  
 sed nunc ita circumscriptus teneor, ut uix hoc ipsum significare queam.  
 Nuper iam significavi, nisi Membreritum tuum designes propriis  
 eldaring, non esse quod eius opera uti possim in curandis arte  
 literis, cum neminem adhuc inuenierim, qui notus illius esse mihi  
 queat. Sicut has etiam Schyber comitibus tuis magis, quod in  
 citra nulla fieri posset, uel in epistola hac uel in adiectis literis, que  
 tu uel Lipsie tue nomine non contemnas. Sed uerget puer. Tu  
 uale et Gillary respice, et quod facis, nos ama, desideriumque  
 tui, quoties fieri poterit, literis tuis solare. Bene uale. Sen. Hal.  
 Jul. c. 15. d. 15. 15.